PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ
Rua ,Bom Jardim, 01 Jatobá - Pernambuco  CEP 56.470-000

FONE: (87) 3851-3116   CNPJ 01614878/0001-80

 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ
Rua ,Bom Jardim, 01 Jatobá - Pernambuco  CEP 56.470-000

FONE: (87) 3851-3116   CNPJ 01.614.878/0001-80

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro para os devidos fins que se fizerem necessários junto ao Tribunal de
Contas do Estado de Pernambuco, em atendimento a Resolução T.C nº 67/2019,
item 03, relação dos Fundos Consolidados nos demonstrativos de prestação de
contas do exercício de 2019:

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE:
CNPJ: 11.263.257/0001-52
Rua Bom Jardim,01 Jatobá PE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL:
CNPJ: 12.110.618/0001-93
Avenida Recife, s/n  Jatobá PE

FUNDEB - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JATOBA
CNPJ: 30.842.241/0001-49
Avenida Olinda s/n Jatobá PE

Petrolândia  PE, 31 de dezembro de 2019

Maria Goreti Cavalcanti Varjão

Prefeita

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 G

O
R

E
T

I C
A

V
A

L
C

A
N

T
I V

A
R

JA
O

, L
U

IZ
 M

A
N

O
E

L
 D

E
 SO

U
Z

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 15b70e46-724d-41bc-95d1-6b1afbfc170f